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Hukuk metinleri başta olmak üzere, özel dil alanlarında kamu kurumları arasında ortak

ve tutarlı bir dil ve terminoloji kullanılması için yürütülen çalışmalar çerçevesinde Kültür ve

Turizm Bakaıılığı. akademisyenler ve konu uzmaıılarının iştiraki1,1e olı.ışturulan çalışma
kurullarınca telfi hakları, sinema ve kültürel miras alaırıırda 201zl yılı zarfında başlatılan
Türkçe-ingilizce terminoloji çalışmaları sonuçlandırıldığı ile ilgili Bakanlığımız Avrupa
Birliği ve Dış İüiştiler Genel Müdürlüğünün 09.09.2015 tarih ve 8971685 sayılı yazısı ekte

gönderilmiştir.

Söz konusu terminoloji listeleri adı geçen Bakanlığımız interııet sitesiııde

http//r.vwrr,. mfa.gov.tr/diş-ilişkiler-term inoloj isi.tr. ınfa adresinden pdf fbrmatı ndan

yayınlandığı, bu alanda oluşturulacak belgelerde temel refbrans olarak kullaı,ıılmasının
yararlı olacağı düşünüldüğü;

Ayrıca, listenin kamu kurumların oılak veritabanına da ekleııdiği. listelerde yer alan

terimler hakkında görüş ve düşünceler ile yeni terim önerileriniıı bal-ıse konu Bakanlığın

trcd@mfa.gov.tr adrese iletilmesinin mümkün oldı_ığıı belirtilıııektedir.

Bilgilerinize rica ederim.

Ahııet ATABEY
İlçe Milli Eğitiın Müdürii

Eki :

1-) yazı (1 sayfa)

Kemertaş Mah.Hükümet Konağı Kat:3 ERGANİ
E,lektronik Ağ: ergani.meb.gov.tr
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Dışişleri Bakanhğının2410812015 tarih ve 8015638 sayılı yazısı.

Hukuk metinleri başta olmak üzere, özel dil alanlarında kamu kurumlan arasıııda oılak
ve tutarlı bir dil ve tenninoloji kullanılması için yürütülen çalışmalar çerçevesinde Ktiltlir ve
Turizın Bakanlığı. akadeınis.venler ve koııu uzrıranlarının iştirakiyle olıışturrılaı-ı çalışıı,ıa
kurullarıı-ıca telif lrakları" sirıema ve kültürel miras alanında 20l4 yılı zarfında başlatılan
Türkçe-İngilizce teıminoloji çalışmaları soııuçlandınldığı Dışişleri Bakanlığı'nın İlgl
yazı sında bildiri lmektedir.

Söz konusu terminoloji listeleri adı geçen Bakanlığın internet sitesiırde
adresinde pdf fbrı-ııatırıdahttp//www.mfa. gov.trldiş-ilişkiler-terminoloj i si.tr.mfa

yayınlandığı, bu alanda oluşturulacak belgelerde temel
olacağının düşünüldüğü ifade edilmektedir.

referans olarak kullanılmasmın yararh

Ayrıca, listenin kaınu kurumları oılak veritabanıı-ıa da eltIendiği, listelerde yer alaı,ı

terimler hakkında görüş ve düşünceler ile yeni terim önerilerinin bahse konu Bakanlığın
tr cd@mfa. gov.tr adres ine iletilmesinin mümkün o l duğu bel irti lme kted ir.

Bilgilerine saygılarımla arzlrica ederim.

Y. Zi,ı,a YEDİYILDIZ
Bakan a.

Genel Nlüdı-ir

DAGITIM:
A,B Planı

MEB Beşevler KampüsiVANKARA
Elektronik Ağ: wwrv.meb.gov.tr
e-posta: scaglar(r|ıı-ıeb. gov.tr
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